
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 경제진흥실 ~ 경제진흥실

부서: 경제진흥실
정책: 지역산업 진흥
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제진흥실 5,080,079 1,166,757 3,913,322

국          3,234,915 96,500 3,138,415

시          1,173,230 720,500 452,730

구            671,934 349,757 322,177

지역산업 진흥 47,069 33,531 13,538

시             15,470 0 15,470

구             31,599 33,531 △1,932

지역경제 활성화 40,383 25,811 14,572

시             15,470 0 15,470

구             24,913 25,811 △898

물가안정 추진 10,413 10,811 △398

201 일반운영비 2,252 2,650 △398

01 사무관리비 2,252 2,650 △398

  ○물가시책 추진 홍보물 제작                 2,252              2,650            △398

    －현수막                   198                400            △202

    －홍보물                 2,054              2,250            △196

  경정 198,000원

  경정 2,054,000원

전통시장 및 상점가 활성화 추진 13,600 14,000 △400

201 일반운영비 1,600 2,000 △400

01 사무관리비 1,600 2,000 △400

  ○전통시장 활성화 시책 홍보물 제작                 1,600              2,000            △400

    －현수막                   400                800            △400  경정 400,000원

지역경제활성화 시책 추진 900 1,000 △100

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

  ○지역 경제 활성화 추진                   900              1,000            △100  경정 900,000원

전통시장 소규모 환경개선사업 15,470 0 15,470

시             15,470 0 15,470

401 시설비및부대비 14,300 0 14,300

시             14,300 0 14,300

01 시설비 14,300 0 14,300

  ○부곡상가시장 소규모 환경개선사업(성립전)                 8,000                  0            8,000

시              8,000 0 8,000

  ○서동시장 소규모 환경개선사업(성립전)                 6,300                  0            6,300

시              6,300 0 6,300

402 민간자본이전 1,170 0 1,170

시              1,170 0 1,170

01 민간자본보조 1,170 0 1,170

  ○부곡상가시장 가스시설 보수(9개소)(성립전)                 1,170                  0            1,170

시              1,170 0 1,170

중소기업 육성 지원 6,686 7,720 △1,034

기업인 예우 및 기업지원 추진 1,600 2,000 △400



부서: 경제진흥실
정책: 지역산업 진흥
단위: 중소기업 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,600 2,000 △400

01 사무관리비 1,600 2,000 △400

  ○기업체 창립기념일 축하카드 제작
                  600              1,000            △400      경정 600,000원

중소기업 제품 판로 확보 800 1,000 △200

201 일반운영비 800 1,000 △200

01 사무관리비 800 1,000 △200

  ○중소기업제품 상설 전시장 유지관리
                  800              1,000            △200      경정 800,000원

기업애로 해소 추진 896 1,120 △224

201 일반운영비 896 1,120 △224

01 사무관리비 896 1,120 △224

  ○기업애로해소대책위원회 회의참석 수당
                  896              1,120            △224      경정 896,000원

기업애로 해소 및 기업지원 육성 시책 업무 추진 540 600 △60

203 업무추진비 540 600 △60

03 시책추진업무추진비 540 600 △60

  ○기업애로 해소 및 기업지원 육성 업무추진
                  540                600             △60      경정 540,000원

상생의 노사문화 정착지원 2,850 3,000 △150

307 민간이전 2,850 3,000 △150

04 민간행사보조 2,850 3,000 △150

  ○지역경제 발전 및 노사정 화합 한마당 행사
                2,850              3,000            △150      경정 2,850,000원

에너지 관리 및 계량질서 확립 100,462 101,422 △960

국             46,000 46,000 0

시             23,000 23,000 0

구             31,462 32,422 △960

에너지 안전 및 공급개선 92,000 92,960 △960

국             46,000 46,000 0

시             23,000 23,000 0

구             23,000 23,960 △960

에너지 수급 안정 및 공급 개선 홍보 0 960 △960

201 일반운영비 0 960 △960

01 사무관리비 0 960 △960

  ○에너지 절약 및 가스안전 홍보물 제작                     0                960            △960

    －현수막                     0                400            △400

    －전단지                     0                560            △560

  경정 0원

  경정 0원

금정발전 로드맵 설정으로 부자도시 건설 9,655 10,000 △345

금정발전 정책개발 9,655 10,000 △345

구정 주요 구상사업 발굴 홍보 7,855 8,000 △145



부서: 경제진흥실
정책: 금정발전 로드맵 설정으로 부자도시 건설
단위: 금정발전 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 7,855 8,000 △145

01 사무관리비 7,855 8,000 △145

  ○정책개발 자료 구입(CD,논문집,책자등)
                  855              1,000            △145      경정 855,000원

정책개발업무추진 1,800 2,000 △200

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  ○정책개발 업무추진                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

고용촉진 및 공공근로사업 863,500 964,500 △101,000

국                  0 50,500 △50,500

시            647,000 697,500 △50,500

구            216,500 216,500 0

고용촉진사업 500 101,500 △101,000

국                  0 50,500 △50,500

시                  0 50,500 △50,500

구                500 500 0

지역실업자직업훈련 500 101,500 △101,000

국                  0 50,500 △50,500

시                  0 50,500 △50,500

구                500 500 0

301 일반보상금 0 101,000 △101,000

국                  0 50,500 △50,500

시                  0 50,500 △50,500

01 사회보장적수혜금 0 101,000 △101,000

  ○지역실업자직업훈련                     0            101,000        △101,000  경정 0원

국                  0 50,500 △50,500

시                  0 50,500 △50,500

민생안정 대책 3,977,675 0 3,977,675

국          3,188,915 0 3,188,915

시            487,760 0 487,760

구            301,000 0 301,000

공공일자리 창출 3,977,675 0 3,977,675

국          3,188,915 0 3,188,915

시            487,760 0 487,760

구            301,000 0 301,000

희망근로 프로젝트 사업 3,626,675 0 3,626,675

국          3,188,915 0 3,188,915

시            437,760 0 437,760

201 일반운영비 35,000 0 35,000

국             30,189 0 30,189

시              4,811 0 4,811

01 사무관리비 35,000 0 35,000

  ○희망근로 프로젝트사업(성립전)                35,000                  0           35,000

국             30,189 0 30,189

시              4,811 0 4,811



부서: 경제진흥실
정책: 민생안정 대책
단위: 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 3,591,675 0 3,591,675

국          3,158,726 0 3,158,726

시            432,949 0 432,949

01 시설비 3,591,675 0 3,591,675

  ○희망근로 프로젝트사업(성립전)             3,591,675                  0        3,591,675

국          3,158,726 0 3,158,726

시            432,949 0 432,949

지역공동체 일자리 사업 351,000 0 351,000

시             50,000 0 50,000

구            301,000 0 301,000

401 시설비및부대비 351,000 0 351,000

시             50,000 0 50,000

구            301,000 0 301,000

01 시설비 351,000 0 351,000

  ○지역공동체 일자리사업(구비부담분)               351,000                  0          351,000

시             50,000 0 50,000

구            301,000 0 301,000

행정운영경비(경제진흥실) 59,323 57,304 2,019

인력운영비 2,700 3,000 △300

인력운영비 2,700 3,000 △300

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

기본경비 56,623 54,304 2,319

기본경비 56,623 54,304 2,319

201 일반운영비 10,803 11,104 △301

01 사무관리비 10,803 11,104 △301

  ○복사용지                 1,240              1,060              180

    －A4                 1,080                900              180

  ○팩스용품(토너,드럼)                   176                264             △88

  ○프린트 토너                 4,550              4,200              350

  ○부서운영기본수용비                   868              1,800            △932

  ○기본업무수행 급량비                 3,969              3,780              189

  경정 1,080,000원

  경정 176,000원

  경정 4,550,000원

  경정 868,000원

  경정 3,969,000원

202 여비 45,120 43,200 1,920

01 국내여비 45,120 43,200 1,920

  ○관내여비                45,120             43,200            1,920  경정 45,120,000원

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○문서세단기 구입                   700                  0              700  700,000원*1대

재무활동(경제진흥실) 22,395 0 22,395



부서: 경제진흥실
정책: 재무활동(경제진흥실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 22,395 0 22,395

반환금지출 22,395 0 22,395

802 반환금기타 22,395 0 22,395

01 국고보조금반환금 5,988 0 5,988

  ○지역실업자직업훈련                 5,988                  0            5,988

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,407 0 16,407

  ○기업환경개선사업                 9,313                  0            9,313

  ○지역실업자직업훈련                 5,988                  0            5,988

  ○공공근로사업                   792                  0              792

  ○희망근로프로젝트사업                   314                  0              314


